
https://www.pasiula.lt/pid-849050/liebherr-irbd-4050-saldytuvas.html

✔  BioFresh 0°C zona
✔  "LightTower"

LIEBHERR IRBd 4050 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Bendra skyriaus talpa: 158 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 158 litrai

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Traškios salotos arba braškės: greitai gendantys maisto
produktai ilgiau išlieka švieži ypatingoje vietoje: „BioFresh“
stalčiuose. „Fruit & Vegetable-Safe“ stalčiuje temperatūra
yra arti 0 °C. Dėl jame nuolat vyraujančios oro drėgmės ir
sandaraus dangčio nesupakuoti vaisiai ir daržovės išlaikomi
ypač gerai. Nieko nereikia nustatyti.
Ar norite, kad minkšta veršienos nugarinė arba šviežias
pienas išliktų švieži kuo ilgiau? Tuo pasirūpins „BioFresh“
stalčiai: „Meat & Dairy-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti
0 °C – tai idealios laikymo sąlygos net ir greitai gendantiems
produktams. Ir geriausia: gamykloje viskas nustatyta
idealiai ir galima naudoti iš karto – kad produktai išliktų
švieži ilgai.
Ar norite iš anksto pasiruošti „Smart Home“ funkcijoms?
Jūsų „Liebherr“ jums mielai pagelbės: galite papildomai
įmontuoti „SmartDeviceBox“ dėžutę, kuri „Liebherr“ nukels
į internetą. „SmartDeviceBox“ dėžutę galima įmontuoti
keliais veiksmais; ji iš karto jums atvers skaitmeninių
galimybių pasaulį.
Mėgaukitės optimaliai apšviestu vidumi: „LightTower“
maisto produktus apšviečia geriausiai, o apšvietimas
išdėstytas taip, kad jūsų pilnas šaldytuvas visada būtų
apšviestas plačiai. Jūsų maisto produktams lieka daugiau
vietos, nes „LightTower“ apšvietimas integruotas į šonines
sieneles.
Jūsų „Liebherr“ paklūsta vos mostelėjus pirštu: jutikliniu
ekranu savo šaldytuvą valdykite intuityviai ir lengvai.
Spalvotame ekrane liesdami ir braukdami tiesiog
pasirinkite, pvz., „SuperCool“ funkciją. Taip pat lengvai
reguliuokite ir temperatūrą. O kai ekranas nenaudojamas?
Tuomet jame rodoma temperatūra.
Yra daug progų – nuo pusryčių iki užkandžiavimo naktį –
šaldytuvą atidaryti ir vėl jį uždaryti. Ir su „Liebherr“ tai
vienas malonumas: su „SoftSystem“ šaldytuvas uždaromas
dusliai ir saugiai bei maloniai lengvai ir tyliai. Vidinėse
duryse laikomi buteliai lieka stovėti tyliai – nebarška ir
nesvirduliuoja.
Triukšmo lygis: 37 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 102,4-104 x 56,0-57,0 x 55,0 cm
 
Garantija: 2 metai
 


